
NMA 
lv 

ng. CARLOS é 	PUGA 

	

IA TERF.SA MONTERO LAROCCA 	 D ANO 
. EXACTAS - UN% 

uí. 	ACADEMICA Y DE INVEST1GACI0N 	 FACULTAD DE 
TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

I•72 • un 
<o Años 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Al Bolivia 3150- 4100- Salta 

11.1 51 387 423•540.4 • Far 31 37 411-3344 
Brpdllrn Anionim 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8580/2012 

RESCD-EXA: 861/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 653/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 29 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 653/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual: 

- se designó a los alumnos Javier Armando GUTIERREZ, DNI N° 33.428.512 y Javier 
Alejandro HOSEN RAMOS, DNI N° 32.631.605, como Becarios del Sistema de Becas 
de Formación, con el fin de realizar el relevamiento y puesta en valor de equipos de 
laboratorio del Departamento de Física de esta Facultad. 

- se dispuso que la supervisión y el cumplimiento de las actividades de los Becarios, 
estará a cargo de las Tutoras Lic. Elena Hoyos y Esp. Verónica Javi, quienes arbitrarán los 
medios para tales fines. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber al Sr. Javier Armando Gutiérrez, Javier Alejandro Hosen Ramos, Departamento de 
Física, Lic. Elena Hoyos, Esp. Verónica Javi, Dirección Administrativa Económica y 
Financiera de la Facultad, Secretaría Académica de esta Universidad y a la Secretaría de 
Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales. Cumplido, archívese. 


	Page 1

